
 

 

 

 

Zarządzenie Rektora Nr 1/01/2023 z dnia 19.01.2023 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu przygotowującego raport samooceny dla kierunku studiów 

„politologia” w Wyższej Szkole Stosunków Międzynarodowych i Amerykanistyki w Warszawie 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. 2020, poz. 85 z późn. zm.) oraz Statutu  Wyższej 

Szkoły Stosunków Międzynarodowych i Amerykanistyki w Warszawie, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W związku z zapowiedzią oceny programowej na kierunku pn. „politologia” powołuję do 

opracowania raportu samooceny Zespół w składzie: 

1. Paulina Zapart   mgr/ pracownik administracyjny/ pracownik dydaktyczny 

2. Anna Cywińska  mgr / Prorektor 

3. Katarzyna Kujawiak  mgr/ pracownik administracyjny 

4. Anna Wismont  mgr/ pracownik administracyjny 

5. Monika Brenner  dr / pracownik dydaktyczny 

6. Cezary Pomykała  mgr / pracownik dydaktyczny 

7. Karol Kostrzębski  dr / pracownik dydaktyczny 

§ 2 

1. Ustalam termin opracowania raportu o którym mowa w § 1 Zarządzenia do dnia 23 lutego 

2023 roku. 

2. Określam, że Organem opiniującym raport samooceny jest Rektor WSSMiA. 

  § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


